
                                                       
 

УКРАЇНА 

               ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

             ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    XXVIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ                                  

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

№ 603/28-2020 

від 17 березня 2020 року                                                                 м. Заставна 

  
Про призначення керівників 

комунальних закладів позашкільної  

освіти Заставнівської міської ради 

 
Керуючись пунктом 10 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про позашкільну освіту», 

Кодексом законів про працю України, з метою належного контролю та 

організації освітнього процесу у сфері позашкільної освіти і створення єдиної 

системи освітнього процесу, міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Призначити з 01.04.2020 року на посаду директора комунального 

закладу «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Заставнівської міської ради Чернівецької області – Леваніну Інну Ігорівну. 

2. Призначити з 01.04.2020 року на посаду директора комунального 

позашкільного навчального закладу «Заставнівський міський центр еколого-

естетичної творчості дітей та юнацтва» Заставнівської міської ради 

Чернівецької області – Остапович Світлану Михайлівну. 

3. Доручити голові Заставнівської міської ради Радишу В.Й.: 

3.1. укласти контракт з Леваніною І.І. строком на 5 (пꞌять) років з 

можливістю його продовження у відповідності до вимог чинного законодавства; 

3.2. укласти контракт з Остапович С.М. строком на 1 (один) рік з 

можливістю його продовження у відповідності до вимог чинного законодавства. 

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин і постійну комісію міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


